
Razvojna banka Federacije
Bosne i Hercegovine
v.d. Predsjednik Uprave

Broj:2299-IIll25
Sarajevo, 28.02.2025. godine

Na osnovu dlana 20. Statuta Razvojne banke Federacije Bosne i Hercegovine, Pravilnika o
javnim nabavkama roba, usluga i radova u Razvojnoj banci Federacije Bosne i Hercegovine
broj: 0871-I-II124 od 19.01 .2024. godine, a u vezi odredbi dlana 64. stav (1) tadka b), dlana
70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122
i 50124) i preporuke Komisije za nabavke iz Zapisnika o pregledu i ocjeni ponuda broj: 2170-
XIl25 od25.02.2025. godine, v.d. Predsjednik Uprave Razvojne banke Federacije BiH donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaia u postupku javne nabavke

,,Usluge ii5denja poslovnice Mostar" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH

ilan t.

Prihvata se preporuka Komisij e za javne nabavke iz Zaprsnika o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 2170-XIl25 od 25.02.2025. godine i ugovor za nabavku,,Usluge di5ienja poslovnice
Mostar" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH, dodjeljuje se ponudadu ,,EURO-EMS"
d.o.o. TeSanj, Kalo5evii 1, 74264 Jelah-Te5anj, kao najpovoljnijem ponudadu putem
konkurentskog zahtjeva za dostavu ponuda.

tlan2.

Ukupna ponudena cijena usluga iz dlana 1. ove Odluke, iznosi 2,900,00 KM bez PDV-a, Sto u
konadnici, sa uradunatim PDV-om iznosi 3.393,00 KM.

itan 3.

Po okondanju roka za Lalbu, ugovorni organ ce s izabranim ponudadem zakljuditi ugovor
kojim ie regulisati medusobna prava i obaveze.

ilan 4.

U skladu sa odredbama dlana 70. stav (6) Zakona o javnim nabavkama, ugovorni organ ie
objaviti ovu Odluku na svojoj web stranici www.rbfbih.ba, istovremeno s upu6ivanjem iste
ponudadima koji su sudjelovali u ovom postupku.

ilan s.

Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja i dostavlja se ponudadima koji su sudjelovali u
postupku javne nabavke, saglasno dlanu 71. stav (2) Zakonao javnim nabavkama.



oBRAZLoZBN.In

Odlukom broj: 1281-III125 od 04.02.2025. godine, pokrenut je postupak javne nabavke

,,Usluge di5ienja poslovnice Mostar" za potrebe Razvojne banke Federacije BiH. Javna
nabavkaje provedena putem konkurentskog zahdeva za dostavu ponuda, a kriterij za dodjelu
ugovora j e najniZa cij ena.

Procijenjena vrijednost nabavke iznosi 3.500,00 KM bez PDV-a.

Obavje5tenje o nabavci predmetne usluge objavljeno je na Portalu javnih nabavki dana
06,02,2025. godine, broj obavje5tenja: 10ll-7-2-25-3-21125 (objava u ,,SluZbenom glasniku
BiH" broj:7125 od 14.02.2025. godine).

Tenderska dokumentacija objavljena je zajedno sa navedenim obavjestenjem na Porlalu
javnih nabavki.

Odlukom v.d. Predsjednika Uprave Razvojne banke Federacije BiH, broj: 1163-111125 od
14,02.2025. godine imenovana je Komisija za nabavke Razvojne banke Federacije BiH, a
kojom su definisane njene nadleZnosti koje ukljuduju poslove otvaranja, pregleda i ocjene
ponuda, te davanje preporuke zaodabir najpovoljnijeg ponudada.

Komisija zanabavkeje u okviru svojih nadleZnosti i ovla5tenja provela predmetni postupak
javne nabavke, saglasno dlanu 65. Zakona o javnim nabavkama, sadinila je Zapisnik o
pregledu i ocjeni ponuda u kojem je utvrdeno da su pravovremeno pristigle 3 (tri) ponude,
kako slijedi:

Cijene6i dinjenidno stanje, na osnovu izvr5ene analize i ocjene pristiglih ponuda, Komisija je
utvrdila da su 3 (tri) dostavljene ponude ponudada prihvatljive.

S obzirom da je tadkom 23. tenderske dokumentacije predvideno provodenje e-aukcije u
skladu Pravilnikom o uslovima i nadinu kori5tenja e-aukcije ("SluZbeni glasnik BiH", broj:
80123), zakazana je e-aukcija u ponedjelj ak24.02.2025. godine sa podetkom u 13:00 sati.

R.Br. Naziv i sjedi5te ponuilaia Datum i sat
prijema ponude

Cijena
ponude

bez PDV-a
(u KM)

Popust
(u KM)

Ukupna
cijena bez

PDV-a
(u KM)

1

,,EURO-EMS" d,o.o. Te5anj,
I(alo5evii 1, 7 4264 Jelah-
TeSanj

17.02.202s.
godine u 09:35 h

3.492,00 0,00 3.492,00

2. ,,EUROSAN" d.o.o. Mostar,
Bi56e polje bb, 88000 Mostar

17.02.2025.
godine u 10:09 h

3.499,92 0,00 3.499,92

J

ZR,,SERVIS ZA dISCENJE I
ODRZAVANJE", prkanj 59,
Konjic

18.02.2025.
godine u 08:07 h

3.492,00 0,00 3.492,00



Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude (najnii.a cijena) nakon
provedene e-aukcije:

R.Br. Ponudai

Ukupna cijena
ponude

bez PDV-a u
KM

Ukupna cijena
ponude

sa PDV-om
KM

Rangiranje

I
,,EURO-EMS" d.o,o. I'e5anj,
Kalo5evi6 1, 7 4264 Jelah-
Te5ani

2.900,00 3.393,00 1

2

ZR,,SERVIS ZA EISCENJE I
ODRZAVANJE", Prkanj 59,
Konjic

2.995,00 3,504,15 )

J ,,EUROSAN" d.o.o. Mostar,
Bi56e polje bb, 88000 Mostar

3.249,00 3,801,33 3

U postupku dono5enja ove Odluke posebno su cijenjene dinjenice da je Komisijaza nabavke
pravilno i potpuno izvrSila ocjenu kvalificiranosti ponuda(a, te pregled i ocjenu ponuda u
skladu sa kriterijima iz tenderske dokumentacije.

Imajuii u vidu sve prethodno navedeno, a prvenstveno da je ponuda ponudada ,,EURO-EMS"
d.o.o. TeSanj, I(alo5evid 1, 74264 Jelah-Te5anj, prema kriteriju za izbor ponude (najniLa
cijerra) niLa od preostale dvije prihvatljive ponude, primjenom dlana 64. Zakona o javnim
nabavkatna stav (1) tadka b) i dlana 70. stav (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavkama
("SluZbeni glasnik BiH", broj: 39114, 59122 i 50124), odludeno je kao u dispozitivu ove
Odluke.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se izjaviti Lalbau roku od 5 (pet) dana od
dana prijema ove Odluke, saglasno dlanu 97.99. i 101. Zakona. Zalba se podnosi u najmanje
3 (tri) primjerka.

Uprave

Dostaviti:
- Udesnicima u postupku

xsg,B FBiH;
,-, saraievo !


